
Zarządzenie nr 47/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 04 marca 2024 roku 

 

w sprawie  dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Miasta Poręba 

 

 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(jt.: Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

 

Burmistrza Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić ocenę okresową pracowników według zasad wprowadzonych Zarządzeniem  

nr 55/2022 Burmistrza Miasta Poręba do dnia 31 marca 2024 roku.  

 

§ 2 

Ocena obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Poręba. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


